

# Årsredovisning

---

## U.D. Urban Design Aktiebolag

556603-8948

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-12-16

  
Erik Jarlov, Verkställande direktör

# Årsredovisning

*U.D. Urban Design Aktiebolag*

556603-8948

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom arkitektur, bygg- och anläggningsarbeten och utbildning, samt även formgivning, produktion och försäljning av inrednings- och industriprodukter och text och bild. Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

#### Väsentliga händelser under året

Lågkonjunkturen har präglat verksamhetsåret med vikande orderingång och låg lönsamhet. Trots det lyckades företaget uppnå det budgeterade resultatet vilket dock innebär en minskning med över 30% jämfört med föregående år. Personalstyrkan har minskat även detta år men stabiliserades på slutet då även nya uppdrag kommit in, något som framför allt kommer avspeglas i nästa verksamhetsår.

Kostnaderna är väsentligt högre än budgeterat. Till stor del beror det på att den planerade kostnadsminskningen avseende IT och andra för verksamheten viktiga poster inte faller tillbaka i önskad takt. Vissa avtal har fortatt att löpa utan att kunna brytas. Det blir även tydligt att konsultverksamheten har svårare att nå lönsamhet med en minskad personalstyrka.

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi ser vid inledningen av det nya verksamhetsåret en ökad orderingång och vi påbörjar nu en återhämtning med positiva resultat de första månaderna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	16 594 017	25 099 957	24 218 455	25 765 502	16 203 250
Resultat efter finansiella poster	-917 875	270 272	569 004	1 613 065	1 533 462
Soliditet %	21	43	38	38	43

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då de nedskärningar av personalstyrkan som gjorts under de senaste åren och som framdrivits av lågkonjunktur och vikande orderingång har resulterat i minskade intäkter. Minskningen ligger i linje med budgeten även om årets resultat blev betydligt lägre än förväntat.

2025121903519

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	12 000	1 279 712	540 790	<b>1 932 502</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Utdelning			-700 000		<b>-700 000</b>
Balanseras i ny räkning			540 790	-540 790	<b>0</b>
Årets resultat				-467 875	<b>-467 875</b>
Belopp vid årets utgång	<b>100 000</b>	<b>12 000</b>	<b>1 120 502</b>	<b>-467 875</b>	<b>764 627</b>

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 120 502
Årets resultat	-467 875
<i>Summa</i>	<b>652 627</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	652 627
<i>Summa</i>	<b>652 627</b>

# RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	16 594 017	25 099 957
Övriga rörelseintäkter	153 801	25 471
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>16 747 818</b>	<b>25 125 428</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-814 708	-2 320 605
Övriga externa kostnader	-4 474 477	-5 162 252
Personalkostnader	-12 331 816	-17 328 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-46 794	-63 559
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-17 667 795</b>	<b>-24 874 703</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-919 977</b>	<b>250 725</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 804	53 960
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	5 909
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 702	-40 322
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 102</b>	<b>19 547</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-917 875</b>	<b>270 272</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	450 000	440 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>450 000</b>	<b>440 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-467 875</b>	<b>710 272</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-169 482
<b>Årets resultat</b>	<b>-467 875</b>	<b>540 790</b>

2025121903520

# BALANSRÄKNING

1

2025-08-31

2024-08-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	47 372	161 226
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		47 372	161 226

**Summa anläggningstillgångar** 47 372 161 226

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 148 317	1 522 391
Övriga fordringar		192 555	209 574
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		899 076	677 449
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		455 028	430 344
Summa kortfristiga fordringar		2 694 976	2 839 758

#### Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		293 000	47 000
Summa kortfristiga placeringar		293 000	47 000

#### Kassa och bank

Kassa och bank		659 110	2 294 657
Summa kassa och bank		659 110	2 294 657

**Summa omsättningstillgångar** 3 647 086 5 181 415

**SUMMA TILLGÅNGAR** 3 694 458 5 342 641

2025121903521

2025121903522

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	12 000	12 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>112 000</i>	<i>112 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 120 502	1 279 712
Årets resultat	-467 875	540 790
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>652 627</i>	<i>1 820 502</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>764 627</b>	<b>1 932 502</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	450 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>450 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	784 762	713 004
Skatteskulder	0	28 648
Övriga skulder	942 134	1 140 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 202 935	1 077 521
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 929 831</b>	<b>2 960 139</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 694 458</b>	<b>5 342 641</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-08-31

2024-08-31

Medelantalet anställda

14

22

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

495 670

411 845

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

0

83 825

Försäljningar/utrangeringar

-83 825

0

Utgående anskaffningsvärden

411 845

495 670

Ingående avskrivningar

-334 444

-270 885

*Förändringar av avskrivningar*

Försäljningar/utrangeringar

16 765

0

Årets avskrivningar

-46 794

-63 559

Utgående avskrivningar

-364 473

-334 444

**Redovisat värde**

**47 372**

**161 226**

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

48 000

48 000

Utgående anskaffningsvärden

48 000

48 000

Ingående avskrivningar

-48 000

-48 000

Utgående avskrivningar	-48 000	-48 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter** 2025-08-31 2024-08-31

Andra ställda säkerheter	600 000	600 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Borgensåtagande checkkredit.

**Not 6 Eventualförpliktelser** 2025-08-31 2024-08-31

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

*UNDERSKRIFTER*

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-04

Årsredovisningen undertecknades av samtliga 2025-12-16

Erik Jarlov  
Verkställande direktör

Helena Glantz  
Vice VD

Min revisionsberättelse har lämnats

Marianne Grull  
Auktoriserad revisor

2025121903525



# Document history

## Document summary

### COMPLETED BY ALL:

16.12.2025 17:43

### SENT BY OWNER:

Mona Bromand Rad • 16.12.2025 08:08

### DOCUMENT ID:

SyWjtHtCz-I

### ENVELOPE ID:

HylsFBYRFwx-SyWjtHtCz-I

### DOCUMENT NAME:

Årsredovisning U.D. Urban Design AB 2024-09-01–2025-08-31.pdf

8 pages

### SHA-512:

931c77f005621242bdd3aa7673d0307665e0c46210452  
5ca9c7536387bb722b48063d20106ecea6d41b4ab375a  
9784a4bd3a38f439a3a9567affed7432f9a34e

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. HELENA JARLÖV GLANT Z helena@urbandesign.se	Signed Authenticated	16.12.2025 08:32 16.12.2025 08:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/02/28) IP: 94.234.79.156
2. ERIK JARLÖV erik@urbandesign.se	Signed Authenticated	16.12.2025 13:42 16.12.2025 13:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/12/05) IP: 89.160.109.133
3. Marianne Elisabeth Grull marianne.grull@se.gt.co m	Signed Authenticated	16.12.2025 17:43 16.12.2025 17:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/09/29) IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

2025121903526

## Attachments

No attachments related to this document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
